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Ai Dirigenti Scolastici della Provincia LORO SEDI 

Alle OO.SS. della Scuola LORO SEDI 

Al SITO  SEDE 

 

 

 

 

OGGETTO: Disponibilità di diritto dopo i movimenti - personale A.T.A. - A.S. 2019/20. 

 

          

   

        

  Si trasmette, con preghiera di una più ampia diffusione possibile,  l’allegato elenco 

relativo alle disponibilità di diritto per l’anno scolastico 2019/20 residue dopo i trasferimenti. 

 Si fa presente che le predette disponibilità potrebbero subire variazioni dovute ad eventuali 

rettifiche ai trasferimenti o collocamenti a riposo ancora in itinere. 

  Tanto per dovere d’Ufficio  

                          

    

  IL DIRIGENTE  

        f.to Vincenzo Romano 
documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
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UFFICIO IX - AMBITO TERRITORIALE DI CASERTA

PROFILO CODICE MECC. DENOMINAZIONE SCUOLA COMUNE POSTI

DSGA CEIC86600N COMPRENSIVO AILANO 1
DSGA CEIC81500R COMPRENSIVO ALIFE 1
DSGA CEIC868009 COMPRENSIVO ALVIGNANO 1
DSGA CEEE01100G D. D.  SECONDO AVERSA 1
DSGA CEIC86200A I.A.C. G.PARENTE AVERSA 1
DSGA CEIC818008 I.A.C."FOSCOLO" CANCELLO ED A. 1
DSGA CETD130005 FEDERICO II CAPUA 1
DSGA CEIC8A2009 FIERAMOSCA - MARTUCCI CAPUA 1
DSGA CEIC8A3005 PIER DELLE VIGNE CAPUA 1
DSGA CEIC871005 SPIR.SANTO-DD.1 CASAL DI PR. 1
DSGA CETD12000E IST. "GUIDO CARLI" CASAL DI PR. 1
DSGA CEIC89600D COMPRENSIVO CASAPESENNA 1
DSGA CEIC88000X CENTRO CASTEL VOLTURNO 1
DSGA CEIC87900Q VILL. COPPOLA- CASTEL VOLTURNO 1
DSGA CEIC87800X G.GARIBALDI CASTEL VOLTURNO 1
DSGA CEIC864002 CESA-CAPOLUOGO    CESA 1
DSGA CEIC84900X I.C. "LUCA TOZZI" FRIGNANO 1
DSGA CEIC8AM001 COMPRENSIVO GRAZZANISE 1
DSGA CEIC88300B COMPRENSIVO MACERATA C. 1
DSGA CEIC8AU001 "L.SETTEMBRINI" MADDALONI 1
DSGA CEIC8AT005 ANIELLO  CALCARA MARCIANISE 1
DSGA CEIC8AQ008 DD 1 - CAVOUR MARCIANISE 1
DSGA CEIS03900D PADRE SALVATORE LENER MARCIANISE 1
DSGA CEEE04400V D. D.    SECONDO MONDRAGONE 1
DSGA CEIC898005 BASILE  DON MILANI PARETE 1
DSGA CEIS00200V IS COPPOLA PIEDIMONTE M. 1
DSGA CEPS040003 LICEO  GALILEO GALILEI PIEDIMONTE M. 1
DSGA CEIC85900E I.A.C. GIOVANNI XXIII RECALE 1
DSGA CEIC899001 I.C. " MATTIA DE MARE " S.CIPRIANO D'AV. 1
DSGA CEIC870009 ALDO MORO S.FELICE A C. 1
DSGA CEIC869005 F. GESUE' S.FELICE A C. 1
DSGA CEIS02300X IST. SUP. E.MAJORANA S.MARIA A VICO 1
DSGA CEIC83700N I.A.C."UCCELLA" S.MARIA C.V. 1
DSGA CEIS02400Q RIGHI - NERVI S.MARIA C.V. 1
DSGA CEIC8AY008 "SAN LEONE IX" SESSA AURUNCA 1
DSGA CEIS01800C TADDEO DA SESSA SESSA AURUNCA 1
DSGA CERH02000G IPSSART TEANO 1
DSGA CEIC84000D I.A.C.CALDERISI VILLA DI BRIANO 1
DSGA CEEE07500E D. D.  "MILANI" VILLA LITERNO 1
DSGA CEIC843001 I.C.  "L. DA VINCI" VILLA LITERNO 1
DSGA CEIC82500B I.A.C. "CROCE" VITULAZIO 1
� 41

A.A. CEMM00200Q DANTE ALIGHIERI CASERTA 1
A.A. CEIS03800N TERRA DI LAVORO CASERTA 1
A.A. CEIS014005 ISIS   CASTEL VOLTURNO 1
A.A. CEVC01000B "G. BRUNO" MADDALONI 2
A.A. CEIC8AV00R ALDO MORO MADDALONI 2
A.A. CEPM07000X DON GNOCCHI MADDALONI 3
A.A. CEMM14300V BUONARROTI - VINCI MONDRAGONE 2
A.A. CEIS04100D I.S.I.S.S. STEFANELLI " MONDRAGONE 1
A.A. CECT70800E CENTRO E.D.A. DISTRETTO 21 PIEDIMONTE M. 1
A.A. CECT70900A CENTRO E.D.A. DISTRETTO 19 SESSA AURUNCA 1
� 15

CUOCO CEVC01000B "G. BRUNO" MADDALONI 1
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UFFICIO IX - AMBITO TERRITORIALE DI CASERTA

PROFILO CODICE MECC. DENOMINAZIONE SCUOLA COMUNE POSTI
C.S. CEIC892006 VANVITELLI CASERTA 3
C.S. CEIS03800N TERRA DI LAVORO CASERTA 6
C.S. CEIS042009 LICEO ARTISTICO "S.LEUCIO" CASERTA 3
C.S. CEPC110001 LICEO CLASSICO GIANNONE CASERTA 4
C.S. CETF02000X FRANCESCO GIORDANI CASERTA 10
C.S. CETL06000E ITS " BUONARROTI" CASERTA 4
C.S. CEIC87900Q VILL. COPPOLA- CASTEL VOLTURNO 1
C.S. CEIC8AK009 I.C. SERAO-FERMI  CELLOLE 2
C.S. CEIC834006 I.A.C. "FERMI" CERVINO 2
C.S. CEIC8AH008 "F. SANTAGATA" GRICIGNANO D'AV. 1
C.S. CECT70300B CENTRO E.D.A. DISTRETTO 13 MADDALONI 1
C.S. CEIC8AL005 2-VALLE DI MADDALONI MADDALONI 2
C.S. CEIC8AN00R 1 - VILLAGGIO MADDALONI 1
C.S. CEIC8AU001 "L.SETTEMBRINI" MADDALONI 2
C.S. CEIC8AV00R ALDO MORO MADDALONI 4
C.S. CEPS090004 LICEO SCIENTIFICO N. CORTESE MADDALONI 1
C.S. CEVC01000B "G. BRUNO" MADDALONI 4
C.S. CEEE043003 D. D.  PRIMO MONDRAGONE 1
C.S. CEEE04400V D. D.  SECONDO MONDRAGONE 3
C.S. CEEE04500P D.D. TERZO MONDRAGONE 2
C.S. CEIC856003 I.A.C. FIERAMOSCA ROCCA D'EVANDRO 2
C.S. CEIC88800E ROCC. - GALLUCCIO ROCCAMONFINA 1
C.S. CEIC869005 COMPRENSIVO F. GESUE' S.FELICE A C. 1
C.S. CECT71000E CENTRO E.D.A. DISTRETTO 16 S.MARIA C.V. 1
C.S. CEIS001003 AGOSTINO NIFO SESSA AURUNCA 1
C.S. CECT712006 CENTRO E.D.A. DISTRETTO 20 TEANO 1
� 64

CR CEIS00200V IS COPPOLA PIEDIMONTE M. 1

AR12 CEIS042009 LICEO ARTISTICO "S.LEUCIO" CASERTA 1

AR15 CEIS014005 ISIS  CASTEL VOLTURNO 1

AR20 CEIS014005 ISIS   CASTEL VOLTURNO 1
AR20 CEIS04100D NICOLA STEFANELLI " MONDRAGONE 1

AR23 CETD12000E "GUIDO CARLI" CASAL DI PR. 1

AR27 CEIS03900D PADRE SALVATORE LENER MARCIANISE 1

AR32 CEIS03100V I.S. GIORDANO AVERSA 1

AR36 CEPS040003 LICEO  GALILEO GALILEI PIEDIMONTE M. 1
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